АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УРДОМСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   № 61-А

От «17» декабря 2021 года

 Об утверждении структуры
Администрации МО «Урдомское»

      В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25 - ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральный закон от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 27 сентября 2006 года № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области»,  руководствуясь статьей 27 Устава МО «Урдомское», Совет депутатов МО «Урдомское»
         РЕШИЛ:
1. Установить общую численность муниципальных служащих Администрации МО «Урдомское» в количестве 12 единиц.
2. Установить общую численность работников Администрации МО «Урдомское» в количестве 4 единиц.
3.  Утвердить перечень должностей муниципальной службы (Приложение № 1 к настоящему решению).
4. В структуру Администрации МО «Урдомское» входит административная комиссия.
5. Признать утратившим силу:
5.1. Решение Совета депутатов МО «Урдомское» от 30 ноября 2010 года № 39 «Об утверждении структуры Администрации МО «Урдомское»;
5.2. Решение Совета депутатов МО «Урдомское» от 21 декабря 2010 года № 42 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Урдомское» «Об утверждении структуры администрации МО «Урдомское» от 30 ноября 2010 года № 39»;
5.3. Решение Совета депутатов МО «Урдомское» от 08 февраля 2011 года № 05 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов МО «Урдомское»;
5.4. Решение Совета депутатов МО «Урдомское» от 19 июня 2012 года № 28 - А «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Урдомское» «Об утверждении структуры администрации МО «Урдомское» от 30 ноября 2010 года № 39;
5.5. Решение Совета депутатов МО «Урдомское» от 28 сентября 2012 года № 44 - А «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Урдомское» «Об утверждении структуры администрации МО «Урдомское» от 30 ноября 2010 года № 39 (в ред. Решения Совета депутатов МО «Урдомское» № 42 от 21 декабря 2010 года, в ред. Решения Совета депутатов МО «Урдомское» № 28 – А от 16 июня 2012 года)»;
5.6.     Решение Совета депутатов МО «Урдомское» от 27 августа 2013 года №
          24 - А «Об утверждении структуры Администрации МО «Урдомское»»;
5.7.     Решение Совета депутатов МО «Урдомское» от 29 сентября 2015 года № 42 - А «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Урдомское» «Об утверждении структуры администрации МО «Урдомское» от 27 августа 2013 года № 24 – А»;
5.8.     Решение Совета депутатов МО «Урдомское» от 31 июля 2015 года № 34 - А  «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Урдомское» «Об утверждении структуры администрации МО «Урдомское» от 27 августа 2013 года № 24 – А»;
5.9.     Решение Совета депутатов МО «Урдомское» от 20 мая 2016 года № 19 - А «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Урдомское» «Об утверждении структуры администрации МО «Урдомское» от 27 августа 2013 года № 24 – А».
6. Опубликовать настоящее Решение в установленном порядке.

Глава  МО «Урдомское»                                                   С.И. Якимов

Председатель Совета
депутатов МО «Урдомское»                                                        А.Н. Кравец

Приложение № 1
к Решению Совета депутатов МО «Урдомское»
от «17» декабря 2021 года № 61 -А

Перечень должностей муниципальной службы

Высшие должности муниципальной службы
Заместитель Главы Администрации муниципального образования «Урдомское».

Ведущие должности муниципальной службы
Помощник Главы Администрации муниципального образования «Урдомское» - Главный бухгалтер Администрации муниципального образования «Урдомское»;
Помощник Главы Администрации муниципального образования «Урдомское» по экономическим вопросам;
Помощник Главы Администрации муниципального образования «Урдомское
по управлению муниципальным имуществом;
Помощник Главы Администрации муниципального образования «Урдомское» по муниципальному контролю;
Юрисконсульт Администрации муниципального образования «Урдомское»;

Старшие должности муниципальной службы
Главный специалист - бухгалтер - финансист Администрации муниципального образования «Урдомское»;
Ведущий специалист  Администрации муниципального образования «Урдомское» по ЖКХ и благоустройству;
Ведущий специалист - землеустроитель Администрации муниципального образования «Урдомское».
Ведущий специалист - бухгалтер Администрации муниципального образования «Урдомское»;
Ведущий специалист делопроизводитель - секретарь Администрации муниципального образования «Урдомское»;

Младшие должности муниципальной службы
Специалист 2 категории Администрации МО «Урдомское» по обеспечению деятельности Совета депутатов МО «Урдомское».